

## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Město Zlín, obecní úřad 18-05-2020 DUKV/158/2020 Starosta	Právní zástupce Město Zlín
---	-------------------------------

žádá: obec Kvasice, A.Dohnala 18, 76821

o poskytnutí informace (charakteristika, přesné vymezení žádosti):

1. Podala Jižní Vodárenská a.s. žalobu na obec/město, za neposkytnutí hlasovacích práv na Valnou hromadu VaK Zlín a.s. v roce 2017-2018-2019?
2. Podala obec /město žalobu na neplatnost smluv uzavřenou s Českou spořitelnou a.s., nebo na Jižní vodárenská a.s., týkající se akcií ve VaK Zlín a.s.?
3. Podala obec/město nebo skupina obcí nějakou jinou žalobu týkající se balíčku smluv uzavřenou s Českou spořitelnou a.s. na postoupení hlasovacích práv k akciím obce/města ve VaK Zlín a.s.?
4. Pokud zastupuje obec u soudu některá právní kancelář, která?
5. Zúčastnil se zástupce obce/města schůzek s obcemi (Mysločovice, Žlutava, Halenkovice, Hvozdná, Kašava, Spytihněv, Vizovice, Napajedla, Hostišová, Lípa nad Dřevnicí, Sazovice, Veselá, Tečovice) o této problematice. Kolik takových schůzek bylo?
6. Pokud schůzky proběhly, žádám o poskytnutí kopie zápisů ze schůzek a kopie pozvánek, za období od 1.1.2017 do 15.5.2020
7. Pokud schůzky proběhly, kdo inicioval tato setkání?
8. Na Valné hromadě VaK a.s Zlín v roce 2020 vystoupil zástupce za Jižní vodárenskou a.s., a řekl, že pokud obce budou souhlasit, postoupí hlasovací práva obcí na Statutární město Zlín, které s tímto převodem souhlasí. Obdržela obec takovou nabídku k odkupu, přenechání?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout buď v písemné formě a zaslat poštou na výše uvedenou korespondenční adresu nebo emailem v elektronické podobě.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

**Sdělení k žádosti o informace podle z.č.106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Jižní Vodárenská nepodala v letech 2007-2018-2019 žalobu na obec Kvasice za neposkytnutí hlasovacích práv.
2. Obec Kvasice žalobu na neplatnost smluv nepodala.
3. Obec Kvasice nepodala žádnou jinou žalobu.
4. Žádná právní kancelář obec Kvasice nezastupuje.
5. Zástupce obce Kvasice se nezúčastnil žádné schůzky s obcemi o této problematice.
6. – 7. Schůzky neproběhly.
8. Obec neobdržela nabídku k odkupu.

S pozdravem

Ing. Dušan Odehnal  
starosta obce

Obec Kvasice  
A. Dohnala 18  
768 21 Kvasice  
IČO: 00287385 DIČ: CZ00287385



Tel: 573 358 011	ID dat. schránky quhbdab	e-mail: podatelna@kvasice.cz	Bank. spojení 1483115359 / 0800	Ičo: 00287 385
---------------------	-----------------------------	---------------------------------	------------------------------------	-------------------